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Załącznik Nr 1 /
do Zarządzenia Nr 2.5 SĄ 1202,1, 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 O <2x222^.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 583 918 583 918 583 918 583 918

60016 Drogi publiczne gminne 353 918 353 918

60095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

353 918

353 918

230 000

353 918

353 918

230 000 583 918 583 918

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

230 000

230 000

230 000

230 000

583 918

583 918

583 918

583 918

583 918

583 918

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000 150 000 150 000 150 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000 50 000 150 000 150 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
75095 Pozostała działalność 100 000 100 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100 000

100 000

70 000
30 000

100 000

100 000

70 000
30 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

733 918

150 000
583 918

733 918

150 000
583 918

733 918

733 918

733 918

733 918
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Załącznik Nr 2 /
do Zarządzenia Nr 25&4 [ 
Prezydenta Miasta Krakowa 
Z dnia 20 'W ^0X2- rr'-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 383 918 383 918 30 000 30 000

środki własne Miasta 383 918 383 918 30 000 30 000

TRANSPORT

Inwestycje transportowe dofinansowywane przez GMK

GK/ST8.11/17

Budowa wiaduktu nad torami łączącego ul. Powstańców w 
Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości 
Batowice i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego 
układu drogowego

600 60016 GK 353 918 353 918

Budowa parkingów P&R, węzłów przesiadkowych

ZDMK/ST9.5/16
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z 
parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem 
autobusowym (ZIT)

600 60016 ZDMK 30 000 30 000

ZDMK/ST9.5/16
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z 
parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem 
autobusowym

600 60016 ZDMK 30 000 30 000
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w zł2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 912 430 230 000 682 430 682 430 682 430

środki własne Miasta 912 430 230 000 682 430 682 430 682 430

TRANSPORT 230 000 230 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 230 000 230 000

GK/T1.233/18
Budowa kładki pieszo-rowerowej w rejonie stacji kolejowej 
Kraków Bonarka 600 60095 GK 230 000 230 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 682 430 682 430 682 430 682 430

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 682 430 682 430 682 430 682 430

MDK-BE/E 1.153/20 MDK, ul. Na Wrzosach 57 - adaptacja strychu 854 85407 MDK-BE 682 430 682 430

MDK-BE/E 1.156/21 Modernizacja sali widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 854 85407 MDK-BE 682 430 682 430
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Załącznik Nr 3> .
do Zarządzenia Nr 2, 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2/2 oo 2

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja celowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność ogółem

w tym: 
- gmina

353 918

353 918

353 918

353 918

60016 Drogi publiczne gminne ogółem 
w tym: 
— gmina

353 918

353 918

353 918

353 918

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

353 918

353 918

353 918

353 918


